

Pachet Școala Gimnazială „Sfântul Petru” din Sânpetru de Câmpie

I.D.: 72729411

Data publicarii	31.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.819,64 RON - 1.819,64 RON

Descriere: Pachetul include: DOMESTOS 5L - 3 BUC* 34.386 LEI= 103.16 LEI SACI MENAJERI ESENIA SUPER REZISTENTI 120 L - 10 BUC * 3.93 = 39.32 LEI Saci menajeri rezistenti 35 litri H.D.P.E, 50 buc/rola COD: D41-AZEX-4293V1 - 30 BUC * 3.45 LEI = 103.61 LEI Cos gunoi plastic, perforat, rosu - 10 litri COD: AL072-R - 4 BUC * 5.33 LEI= 21.34 LEI Prosoape hartie pliata Evolution, 160 buc, 2 straturi, 23*25 cm COD: PZ 24 L16 - 60 BUC * 7.26 LEI = 435.63 LEI Sapun lichid Esenia Pro Line 5 litri, usor parfumat COD: ES2000 - 3 BUC * 35.10 LEI= 105.30 LEI Detergent profesional Cif Extra Strong Lemon pentru spalarea manuala a vaselor COD: 7519461 - 1 BUC * 50.58 LEI= 50.58 LEI Faras cu lamela de cauciuc si coada inalta COD: 5603 - 3 BUC * 9.40 LEI= 28.21 LEI Hartie igienica bulk Tork Premium 114273, 252 buc, 2 str COD: SCA-114273 - 150 BUC* 5.61 LEI=842.02 LEI Perie pentru paianjeni COD: M087 - 1 BUC * 39.79 LEI= 39.79 LEI Matura plastic Tera cu peri scurte - rosie COD: AL088-R - 3 BUC* 3.268LEI = 9.81 LEI Spray curatare mobila, suprafete lemn - Pronto Lemn 300 ml COD: JWPL - 3 BUC * 13.62 LEI= 40.865 LEI
